2

	[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от _________.2019 г.   №  _________

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 12.09.2018 № 71 «Об утверждении Порядка проведения проверок по наличию
и использованию имущества, находящегося в собственности
 Ивановской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, законами Ивановской области от 30.04.2003    № 41-ОЗ «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ивановской области», от 07.07.2017 № 62-ОЗ «Об управлении и  распоряжении земельными участками, находящимися в собственности Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 08.02.2013 № 31-п  «Об утверждении Положения о Департаменте управления имуществом Ивановской области»

 п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack]Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 12.09.2018 № 71 «Об утверждении Порядка проведения проверок по наличию и использованию имущества, находящегося в собственности Ивановской области» следующие изменения:
	пункт 7 Приложения дополнить абзацами следующего содержания:
«Внесение изменений в утвержденный план-график проверок осуществляется на основании приказа начальника Департамента в случае:
необходимости изменения объема проверок по наличию и использованию имущества, находящего в собственности Ивановской области;
необходимости уточнения (изменения) сведений, внесенных в план-график проверок, о правообладателе (пользователе) имущества, виде, предмете, периоде проверки.
Внесение изменений в утвержденный план-график проверок допускается не позднее, чем за 10 дней до даты начала проведения проверки.
Приказ о внесении изменений в утвержденный план-график проверок  размещается на официальном сайте Департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 3 дней с даты его издания.».

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области   				    	                         С.Ю. Рощин
image1.png